
Dříve nebo později budete jistě potřebovat určitý specializovaný pomocný program. Možná na 
otestování pevného disku počítače, překonvertování souboru do jiného formátu, uspořádání RAM 
paměti, nastavení nové tiskárny, záchranu ztracených nebo poškozených dat nebo pro jakýkoliv ze 
stovek jiných možných úkonů. Možná takovéto věci neděláte příliš často. Ale až jednou budete muset 
něco podobného provést, nemusíte už promarnit čas hodinami hledání.

Sestavili jsme CD-ROM Správce počítače jako jedinečný zdroj – vaši vlastní knihovnu pomocných 
programů. Tento CD-ROM obsahuje pravděpodobně všechny utility, které kdy budete potřebovat. 
Získáte tak nad svým počítačem naprostou kontrolu.

CD-ROM Správce počítače vám toho umožní ještě mnohem více. Získáte vyčerpávající přehled o 
hardwaru svého počítače. Až se vás někdo zeptá, jaký máte procesor, jak je výkonný, nebo třeba jakou 
používáte grafickou kartu, budete vždy v obraze.

Pro úspěšnou a rychlou práci se soubory využijte širokou paletu nástrojů pro snadné kopírování, 
mazání, přejmenování, vyhledávání, katalogizaci, …  

Vyčistěte si svůj pevný disk. Je na něm přece tolik nepotřebných souborů, které zabírají tolik 
potřebného místa! Usnadněte si spouštění svých oblíbených programů, dokumentů a webovských 
stránek - používejte chytré nástrojové lišty z tohoto CD.  

S CD-ROMem Správce počítače získáte více než 600 užitečných pomocníků pro snadnou správu a 
údržbu počítače.

CD-ROM Správce počítače vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


